روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۰ صفر ۱۴۴۵ • ۲۷ آگوست ۲۰۲۳ • شماره ۴۶۲۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۴:۰۶ • اذان مغرب ۱۸:۵۸
اذان صبح فردا ۴:۰۴ • طلوع آفتاب ۵:۳۳

# شترت

دیالوگ روز

**جنگ جهانی سوم - هومن سیدی - ۱۳۹۷**

شکسب (محسن تائبنده): آقا چون من بی سوادم منو از گوشه میدون آوردین هرچی می‌کم دروغه، هرچی این می‌که راسته!